



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	CATHARINA E KELLY MODAS BAZAR E AVIAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	03.775.261/0001-71
<i>Endereço</i>	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237462218

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	PINCEL TIGRE BROXINHA nº 02 para contorno	TIGRE	UNI	100,00	1,00	100,00
00057	PINCEL TIGRE modelo chato	TIGRE	UNI	200,00	1,10	220,00
00081	LINHA DE CROCHÊ novelo com 1000 metros nas cores vermelho, azul, preto, branco, amarelo, verde, rosa, marrom).	CIRCULO	UNI	300,00	5,50	1.650,00
00082	LINHA DE COSTURA linha de costura nº 100 - cores: vermelho, azul, preto, branco, amarelo, verde, rosa, marrom.	MAGNA	UNI	100,00	2,95	295,00
00087	BARBANTE CRU barbante 6 fios, algodão, cor neutra, rolo com 600 g.	CIRCULO	RL	30,00	13,20	396,00
00088	BARBANTE LARANJA barbante 4 fios, na cor laranja, para costura e artesanato em geral, rolo pesando 600 g.	CIRCULO	RL	30,00	16,18	485,40
00094	PINCEL Nº 20 pincel redondo amarelo, número 20.	ACRILEX	UNI	80,00	1,25	100,00
00112	TECIDO DE ALGODÃO tecido em algodão com 1,50 cm de largura, estampas variadas.	SAO GERALDO	MT.	400,00	9,70	3.880,00
00113	TESOURA DE PICOTAR tesoura para picotar, lâmina em aço inoxidável, tamanho 22 cm, corta papel, tecidos e plástico.	TEC	UNI	20,00	11,80	236,00
00125	CORDA DE SISAL corda de sisal natural, 3 mm de espessura aproximadamente, rolo com 1 kg.	REL	RL	30,00	18,80	564,00
00131	FITA DE CETIM Nº 1 fita de cetim nº 1, cores variadas: branco, vermelho, verde, amarelo, preto, azul, lilás, rosa, laranja, roxo.	PROGRESSO	MT.	1.000,00	0,13	130,00
00132	MANTA ACRÍLICA manta acrílica para artesanato com aproximadamente 1,40 cm de largura, na cor branca.	SAO GERALDO	MT.	500,00	4,20	2.100,00
00150	E V A COM GLITTER placa de eva com glitter. vermelho, dourado, prata, rosa azul, verde, preto, lilás, roxo. as cores serão solicitadas conforme a necessidade.	EVA MAX	UNI	500,00	2,49	1.245,00
00156	PLÁSTICO BLACKOUT CORTA LUZ plástico blackout bege ou branco.	SAO GERALDO	MT.	300,00	7,50	2.250,00

Total do Fornecedor: 13.651,40



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
<i>CNPJ</i>	12.388.728/0001-11
<i>Endereço</i>	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237462784

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	CALCULADORA MEDIA calculadora media não inferior ao tamanho de 12 cm x 15 cm a pilha	MASTERPRI NT	UNI	100,00	12,88	1.288,00
00008	DVD - R 4.7 GB	MULTILASE R	UNI	200,00	0,97	194,00
00011	CLIPS GRANDE Nº8 caixa com 100 unidades	MASTERCLI PS	CX	200,00	6,10	1.220,00
00021	PASTA CATALOGO pasta com 50 folhas	ACP	UNI	600,00	3,99	2.394,00
00022	PASTA SUSPENSA caixa com 100 unidades	POLICART	CX	200,00	97,25	19.450,00
00026	TINTA PARA CARIMBO 40 ML	RADEX	UNI	100,00	1,97	197,00
00027	GIZ BRANCO CAIXA COM 64 UNI giz branco antialergico de boa qualidade (caixa com 64 unidades)	DELTA	CX	500,00	2,22	1.110,00
00031	LIVRO DE ATA (COM 100 FOLHAS CADA) (com 100 folhas cada)	KAJOMA	UNI	200,00	1,90	380,00
00037	PASTA COM GRAMPO feita em plastico	POLICART	UNI	300,00	1,22	366,00
00038	PASTA COM ELASTICO feita de papel	POLICART	UNI	500,00	1,12	560,00
00040	PERFURADOR GRANDE DE PAPEL 25/30	MASTERPRI NT	UNI	40,00	14,94	597,60
00041	GRAMPEADOR PROFISSIONAL grapeador alicade grande 20 cm x 4,5 cm	MASTERPRI NT	UNI	50,00	40,40	2.020,00
00046	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 almofada para carimbo nº 4	RADEX	UNI	100,00	4,35	435,00
00060	PEN DRIVE 8 gb	SCANDIK	UNI	150,00	18,40	2.760,00
00070	LIVRO DE PONTO (COM 100 FOLHAS) livro de ponto (com 100 páginas já impressas)	KAJOMA	UNI	80,00	4,00	320,00
00071	PEN DRIVE 16 GB pen drive 16 gb	SCANDISK	UNI	100,00	19,50	1.950,00
00072	PORTA CANETA DE MESA porta caneta de mesa	POLICART	UNI	80,00	3,80	304,00
00073	BOBINA DE PAPEL F5041 bobina de papel f5041	ALFOOME	UNI	10,00	23,00	230,00
00076	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA (formato 154 mm x 16 mm com 104 folhas)	KAJOMA	UNI	80,00	9,40	752,00
00080	PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA E LOMBO REGULÁVEL. ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO. azul. medida:345 x 0 x 235 mm gramatura:480g grs/m ²	POLICART	UND	600,00	2,33	1.398,00
00083	PAPEL CARBONO PARA COSTURA folhas de carbono para costura medindo 60x43,5 cm - pacote com 10 folhas.	RADEX	PCT	10,00	14,38	143,80
00090	ÍMÃ FLEXÍVEL ímã em rolo, com medidas aproximadas de 1 cm de largura e 2 mm de espessura.	ROMA	MT.	60,00	11,00	660,00
00114	COLCHETE TIPO BAILARINA Nº 10 colchetes nº 10, 50 mm, caixa com 72 unidades.	ROMA	CX	100,00	2,40	240,00
00130	FITA DE CETIM Nº 0	ROMA	MT.	1.000,00	0,12	120,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
<i>CNPJ</i>	12.388.728/0001-11
<i>Endereço</i>	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237462784

fita de cetim nº 0, cores variadas: branco, vermelho, verde, amarelo, preto, azul, lilás, rosa, laranja, roxo.

00135	CARTOLINA LAMINADA cartolina laminada 40x60 cm, cores variadas (amarelo, azul, pink, prata, verde, vermelho, dourado). as cores serão solicitadas conforme a necessidade.	MINASPEL	UNI	300,00	0,87	261,00
00140	PERFURADOR PARA PAPEL/EVA - 1 FURO perfurador p/papel/eva - alicata 6mm	JOCAR	UNI	30,00	6,30	189,00
00141	MARCA TEXTO EM GEL cores variadas. qualidade igual ou semelhante a faber castell.	MASTERPRI NT	UNI	250,00	0,97	242,50
00144	PRANCHETAS DE MADEIRA C/ PRENDEDOR	SOUZA	UND	50,00	2,02	101,00
00145	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO grampo plástico injetado em polipropileno branco para arquivar documentos, para até 600 folhas, medidas: espelho:11/base:30cm . hastes arredondadas. pacote com 50 unidades.	DELLO	PCT	100,00	9,80	980,00
00153	PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE plastico pvc cristal transparente impermeável 0.20 mm, com 1,40 cm de largura	JOCAR	MT.	150,00	6,00	900,00
00161	CRACHAS EM PVC COM CORDÃO PERSONALIZADO tamanho 06 x 08 coloridocom foto	ACP	UNI	400,00	1,00	400,00
00162	BLOCO ADESIVO NEON COLORIDO bloco adesivo neon colorido com 4	MASTERPRI NT	BL	500,00	3,50	1.750,00
00167	REDE DE FUTSAL rede de futsal polietileno 4 fios com proteção uv	PENTAGOLA	UNI	10,00	118,00	1.180,00
00168	TROFÉU CAMPEÃO 80CM troféu campeão 80cm base 20x20 com gravação e logo da prefeitura	VITORIA	UNI	20,00	70,00	1.400,00
00174	BOLA DE CAMPO bola de campo pu costurada com milo removível	PENTAGOL	UNI	150,00	27,99	4.198,50
00176	BOLA DE HANDEBOL H3L bola de handebol h3l de poliuretano	PENTAGOL	OUTRO	150,00	43,99	6.598,50

Total do Fornecedor: 57.289,90



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	17.010.855/0001-04
<i>Endereço</i>	Avenida PREF JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIA - IUNA - ES - CEP: 29390000
<i>Contato</i>	3333431134 contato.presentesecia@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 60 caixa com 60 unidades	REDBOR	CX	100,00	7,38	738,00
00002	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS com pauta e com folhas claras e resistentes	CREDEAL	UNI	1.000,00	2,14	2.140,00
00003	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS com pauta e folhas claras e resistente	CREDEAL	UNI	1.000,00	0,97	970,00
00004	CADERNO DE CALIGRAFIA 48 FOLHAS	CREDEAL	UNI	500,00	0,95	475,00
00006	CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 ESCRITA FINA caixa com 50 unidades	COMPACTO R	CX	500,00	22,70	11.350,00
00010	CLIPS MEDIO Nº 2 caixa com 100 unidades	NEW	CX	200,00	1,27	254,00
00012	COLA ESCOLAR 500 GRAMAS	PIRATINING A	UND	500,00	4,42	2.210,00
00014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE RESISTENTE 12MM X 50M caixa com 60 unidades	EUROCEL	UND	200,00	58,90	11.780,00
00015	FITA CREPE - fita crepe de boa qualidade 18 mm x 50m.	EUROCEL	UNI	500,00	3,08	1.540,00
00016	LAPIS DE COR 12 CORES qualidade igual ou equivalente a faber castell.	ECOLE	CX	1.000,00	2,93	2.930,00
00017	LAPIS DE BOA QUALIDADE COM GRAFITE RESISTENTE Nº 02 COM 144 UNIDADES cada caixa	ECOLE	CX	200,00	26,48	5.296,00
00019	PAPEL PARDOS DE COR AMARELA 50X60	SCRITA	FLS	250,00	0,69	172,50
00020	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M cores sortidas	RST	FLS	150,00	0,66	99,00
00024	PINCEL ATOMICO pincel atomico com escrita grossa (cores sortidas)	LEONORA	UNI	300,00	1,43	429,00
00025	MARCADOR AVULSO ESCRITA FINA (CORES SORTIDAS) marcador avulso escrita fina (cores sortidas)	LEONORA	UNI	400,00	0,74	296,00
00032	PAPEL CONTACT COLORIDO 450m/25 metros	DAC	RL	200,00	20,00	4.000,00
00033	CORRETIVO LIQUIDO PEQUENO corretivo liquido com 18ml	RADEX	UNI	200,00	1,00	200,00
00034	APONTADOR COM DEPOSITO	LEONORA	UNI	300,00	0,39	117,00
00035	PAPEL DE SEDA 40 x 60 cm	ART FLOC	FLS	600,00	0,15	90,00
00036	TESOURA DE INOX cabo polipropileno lamina aço inox	LEONORA	UNI	100,00	3,65	365,00
00039	BOBINA PARA FAX especificar 215 x 30 m	REGILPEL	UNI	20,00	8,90	178,00
00042	CANETA DE RETRO PROJETOR	LEONORA	UNI	100,00	1,54	154,00
00043	FITA ADESIVA TRANSPARENTE larga 45 mm x 45 m	LEONORA	UNI	500,00	2,40	1.200,00
00045	REGUA ESCOLA 30CM	WALEU	UNI	500,00	0,48	240,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>	17.010.855/0001-04					
<i>Endereço</i>	Avenida PREF JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIA - IUNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>	3333431134 contato.presentesecia@gmail.com					
00047	GIZ DE CERA caixa com 12 cores E V A CORES SORTIDAS 50 X 40 CM e v a cores sortidas 50 x 40 cm. azul claro e escuro, verde claro e escuro, amarelo, vermelho, laranja, preto, branco, rosa claro e escuro, lilás, roxo, marrom, cor de pele, cinza. as cores serão solicitadas conforme a necessidade.	<i>PIRATINING A</i>	CX	600,00	2,09	1.254,00
00048	BASTAO COLA QUENTE: SILICONE FINO bastão cola quente: silicone fino	<i>DUB</i>	FLS	2.000,00	0,90	1.800,00
00049	PISTOLA DE COLA QUENTE: FINA	<i>RENDICOLA</i>	UNI	500,00	0,31	155,00
00050	LIVRO DE ATA 50 FOLHAS	<i>GATTE</i>	UNI	150,00	9,85	1.477,50
00051	BARBANTE TIPO 8 100% algodão de 65 mt/100 gramas	<i>SD</i>	UNI	150,00	5,08	762,00
00052	MASSA DE MODELAR - massa de modelar com 12 cores cada caixa.	<i>SANTANA</i>	RL	120,00	2,50	300,00
00053	TINTA GUACHE DE 15 ML CADA VIDRO (caixa com 6 cores sortidas)	<i>MAGIX</i>	CX	300,00	2,69	807,00
00054	GLITER 3 GRAMAS (CORES SORTIDAS) gliter 3 gramas (cores sortidas)	<i>PIRATINING A</i>	CX	500,00	2,41	1.205,00
00055	ISOPOR DE 15MM isopor de 15mm	<i>LANTECOR</i>	UNI	500,00	0,40	200,00
00058	ALFINETE PARA MAPA (CAIXA COM 50 UNIDADES) (caixa com 50 unidades)	<i>ISOFERES</i>	UNI	200,00	2,15	430,00
00059	BALOES LISO Nº 7 CORES SORTIDAS	<i>LEONORA</i>	CX	100,00	2,27	227,00
00061	TECIDO PARA TOALHA DE MESA gorgurao estampada, com espessura firme	<i>JOY</i>	UNI	300,00	4,68	1.404,00
00062	BASTAO COLA QUENTE: SILICONE GROSSO bastão cola quente: silicone grosso	<i>DT</i>	MT	100,00	9,54	954,00
00063	COLA PERMANENTE PARA TECIDO cola permanente para tecido	<i>RENDICOLA</i>	UNI	200,00	0,66	132,00
00064	QUADRO DE CORTICA (90X120) quadro de cortiça (90 x 120)	<i>ACRILEX</i>	UNI	100,00	2,65	265,00
00069	BOBINA PAPEL TERMICO bobina termico para fax30 m	<i>CORTIART</i>	UNI	100,00	52,90	5.290,00
00074	CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS carbono: caixa com 100 folhas	<i>REGISPEL</i>	UNI	10,00	9,19	91,90
00075	MASSA DE MODELAR - massa de modelar, macia, atóxica, que nao manche as maos, nao endureça e possa ser reaproveitada. caixa de 90 g com 06 cores.	<i>RADEX</i>	UNI	50,00	19,95	997,50
00079	CANETA MARCADOR PARA TECIDO caneta na cor preta, para tecido, não tóxica, ponta fina.	<i>MAGIX</i>	CX	500,00	1,57	785,00
00084	CANETA HIDROGRÁFICA caneta hidrogéfica, 12 cores, ponta média, tinta lavável.	<i>ACRILEX</i>	UNI	80,00	4,10	328,00
00085	COLA DE SILICONE LÍQUIDA cola de silicone líquida, com 60 ml, para uso em materiais diversos.	<i>LEONORA</i>	UNI	100,00	3,68	368,00
00086	PREDENDOR DE ROUPA predendor de roupas em madeira, pacote com 12 unidades.	<i>LEONORA</i>	UNI	200,00	2,68	536,00
00089	PINCEL Nº 0	<i>DINDA</i>	PCT	100,00	1,29	129,00
00091		<i>LEONORA</i>	UNI	80,00	1,00	80,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	17.010.855/0001-04
<i>Endereço</i>	Avenida PREF JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIA - IUNA - ES - CEP: 29390000
<i>Contato</i>	3333431134 contato.presentesecia@gmail.com

	pincel redondo amarelo, número 0.					
00092	PINCEL Nº 12 pincel redondo amarelo número 12.	LEONORA	UNI	80,00	1,29	103,20
00093	PINCEL Nº 16 pincel redondo amarelo, número 16.	LEONORA	UNI	80,00	1,09	87,20
00095	TINTA PARA TECIDO LARANJA tinta para tecido na cor laranja com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00096	TINTA PARA TECIDO ROSA CLARO tinta para tecido na cor rosa claro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00097	TINTA PARA TECIDO ROSA ESCURO tinta para tecido na cor rosa escuro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00098	TINTA PARA TECIDO ROSA CHÁ tinta para tecido na cor rosa chá com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00099	TINTA PARA TECIDO VERDE CLARO tinta para tecido na cor verde claro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00100	TINTA PARA TECIDO VERDE ESCURO tinta para tecido na cor verde escuro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00101	TINTA PARA TECIDO AZUL CLARO tinta para tecido na cor azul claro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00102	TINTA PARA TECIDO AZUL ESCURO tinta para tecido na cor azul escuro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00103	TINTA PARA TECIDO AMARELO CLARO tinta para tecido na cor amarelo claro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00104	TINTA PARA TECIDO AMARELO ESCURO tinta para tecido na cor amarelo escuro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00105	TINTA PARA TECIDO MARROM tinta para tecido na cor marrom com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00106	TINTA PARA TECIDO PRETO tinta para tecido na cor preto com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00107	TINTA PARA TECIDO LILÁS tinta para tecido na cor lilás com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00108	TINTA PARA TECIDO SALMÃO tinta para tecido na cor salmão com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00109	TINTA PARA TECIDO VERMELHO CLARO tinta para tecido na cor vermelho claro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00110	TINTA PARA TECIDO VERMELHO ESCURO tinta para tecido na cor vermelho escuro com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00111	TINTA PARA TECIDO CINZA tinta para tecido na cor cinza com 37 ml.	ACRILEX	UNI	300,00	2,39	717,00
00116	TINTA A BASE DE ÁGUA - VERDE pote com 250 ml, na cor verde.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00117	TINTA A BASE DE ÁGUA - AMARELO pote com 250 ml, na cor amarelo.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00118	TINTA A BASE DE ÁGUA - AZUL pote com 250 ml, na cor azul.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00119	TINTA A BASE DE ÁGUA - BRANCO pote com 250 ml, na cor branco.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00120	TINTA A BASE DE ÁGUA - ROSA pote com 250 ml, na cor rosa.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00121	TINTA A BASE DE ÁGUA - PRETO pote com 250 ml, na cor preto.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

Vencedor	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
CNPJ	17.010.855/0001-04					
Endereço	Avenida PREF JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIA - IUNA - ES - CEP: 29390000					
Contato	3333431134 contato.presentesecia@gmail.com					
00122	TINTA A BASE DE ÁGUA - MARROM pote com 250 ml, na cor marrom.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00123	TINTA A BASE DE ÁGUA - VERMELHO pote com 250 ml, na cor vermelho.	PIRATINING A	UNI	250,00	2,55	637,50
00124	PAPEL CELOFANE folhas de papel celofane, cores variadas.	RST	UNI	250,00	0,62	155,00
00133	TNT tnt em cores variadas. as cores serão solicitadas conforme as necessidades.	DUB	MT.	1.000,00	1,79	1.790,00
00134	CARTOLINA- cartolina 150 g, 55x66 cm, cores variadas (azul, verde, amarelo, verde, branco, rosa). as cores serão solicitadas conforme as necessidades.	MINASPEL	UNI	3.000,00	0,45	1.350,00
00136	PAPEL COLOR SET papel color set, medindo 48x66, 110 g, cores variadas. as cores serão solicitadas conforme as necessidades.	MINASPEL	UNI	400,00	0,49	196,00
00137	PAPEL CRIATIVO COLOR SET bloco criativo 120g 210x297mm c/7cores pacote com 24 folhas.	N/C	PCT	100,00	9,46	946,00
00142	CANETA GIZ LÍQUIDO caneta com 8 g, ponta redonda de 5 mm. para quadro branco, verde, negro. cores variadas.	TRIS	UNI	500,00	3,92	1.960,00
00143	CONTACT TRANSPARENTE contact transparente 45cmx2m.	COLOCRIL	MT.	100,00	5,00	500,00
00146	FITA ADESIVA DUREX fita adesiva durex transparente - 12 mm x 40 m - 6 rolos pacote com 6 unidades.	EUROCEL	PCT	300,00	5,95	1.785,00
00147	FITA ADESIVA DUREX COLORIDO fita adesiva 12mmx10m colorida. cores variadas: azul, vermelho, verde, amarelo, preto, branco.	EUROCEL	UNI	300,00	0,39	117,00
00148	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face papel 12mmx30m .	EUROCEL	UNI	100,00	3,79	379,00
00149	COLA COM GLITTER cola glitter 35 g. dourado, prata, vermelho, azul, verde, cristal.	ACRILEX	UNI	500,00	2,68	1.340,00
00151	E V A DECORADO ESTAMPADO folha de eva estampado/decorado, estampas e cores variadas.	MAKE +	UNI	300,00	3,80	1.140,00
00152	PAPEL CARTÃO- papel cartão fosco 50x70 240g. cores variadas - verde, azul, vermelho, amarelo, laranja, marrom, preto, branco, roxo, rosa.	MINASPEL	UNI	300,00	0,49	147,00
00154	KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 02 METROS BRANCO varão de plástico, branco, simples, com duas ponteiros.	UTILIZOU	UNI	60,00	16,90	1.014,00
00155	KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 03 METROS BRANCO varão de plástico, branco, simples, com duas ponteiros.	CASA BELL	UNI	60,00	16,90	1.014,00
00157	RÉGUA ESCOLAR régua de 30 cm fumê em poliestireno. possui dois micro ressaltos na face que entra em contato com o papel para evitar o desgaste da escala. cantos arredondados para maior segurança.	WALEU	UNI	300,00	0,49	147,00
00158	ETIQUETA ADESIVADA etiqueta branca ink-jet/laser a4 288,5x200,0. caixa com 25 unidades.	PRINTERS	CX	200,00	19,00	3.800,00
00159	SACOLA PLÁSTICA BRANCA sacola alça camiseta branca, tamanho 25x35 embalagem com 100.	COOP	EMB	500,00	2,95	1.475,00
00163	DIARIO DE CLASSE PRÉ ESCOLAR BIMESTRAL diário de classe pré escolar bimestral com 10 paginas , capa em cartolina , similar o da super grafica editora	TAMOIOS	UNI	200,00	5,66	1.132,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	17.010.855/0001-04
<i>Endereço</i>	Avenida PREF JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIA - IUNA - ES - CEP: 29390000
<i>Contato</i>	3333431134 contato.presentesecia@gmail.com

00164	LIVRO DE PONTO DIARIO FUNDAMENTAL NIVEL 1 livro de ponto diario fundamental nivel 1 capa dura , 100 paginas similar o da marca tamóios 122008	TAMOIOS	UNI	50,00	64,90	3.245,00
00165	DIARIO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL diario escolar ensino fundamental capa em cartolina , 20 paginas , similar o da super grafica editora	TAMOIOS	UNI	200,00	6,49	1.298,00
00170	TROFÉU PARA GOLEIRO troféu para goleiro base 20x10 com estatueta e gravação com logo da prefeitura	VICS	UNI	20,00	29,00	580,00
00171	TROFÉU PARA ARTILHEIRO troféu para artilheiro base 20x10 com estatueta e gravação com logo da prefeitura.	VICS	UNI	20,00	29,00	580,00
00178	BOMBA DE ENCHER BOLA bomba de encher bola que permite enchimento nos dois sentidos , versatil e facil manuseio , acompanha magueira e agulha	STADIUM	UNI	10,00	14,80	148,00
00179	COLETE DE FUTEBOL colete de futebol unisex poliester cores sortidas	KANGA	UNI	150,00	9,90	1.485,00
00180	BOLA OFICIAL DE VOLEI confeccionada em material sintetico , com um toque mais aveludado e de maior maciez permitindo uma maior durabilidade	PENALTY	OUTRO	20,00	52,00	1.040,00
00181	REDE OFICIAL PARA VOLEI rede de volei oficial 1,00 x 10,0 reforçada no fio 5,0mm com 4 faixas em lonas de 1,8 mm e costura dupla	BH REDES	UNI	5,00	100,00	500,00

Total do Fornecedor: 113.943,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

Vencedor	PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI
CNPJ	27.104.873/0001-09
Endereço	Rua Fioravante Padula, 107 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato	3237461883

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO RESISTENTE	POLIBRAS	UND	1.000,00	1,00	1.000,00
00009	CD - RW 700 MB	MAKE TECH	UNI	200,00	1,00	200,00
00013	COLA ESCOLAR 40 GRAMAS	FRAMA	UND	1.000,00	0,82	820,00
00018	PAPEL A4 caixa com 10 pacotes cada pacote com 500 folhas	INK	CX	500,00	117,00	58.500,00
00023	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	MOXX	PAR	250,00	1,30	325,00
00028	GIZ COLORIDO giz colorido antialérgico de boa qualidade (caixa com 64 unidades)	DELTA	CX	300,00	1,99	597,00
00029	GRAMPO PARA GRAMPEADOR nº26/6 (com 5.000 grampos a caixa)	GRAMP LINE	UNI	200,00	1,00	200,00
00030	TESOURA ESCOLAR de aço inoxidável pontas arredondadas cabo plástico (formato anatômico) caixa com 20 unidades	FRAMA	CX	150,00	21,00	3.150,00
00044	ENVELOPE PARDO caixa com 250 envelopes - tamanho 240 x 340 mm	SCRITY	CX	3.000,00	18,40	55.200,00
00065	GRAMPEADOR DE MESA grampeador de mesa 26/6, tamanho médio - 30 folhas	EASY OFFICE	UNI	100,00	7,00	700,00
00066	GRAMPO PARA GRAMPEADOR nº 24/6 - caixa com 5000 grampos	ACC	UNI	100,00	4,99	499,00
00067	PASTA CATALAGO COM 100 FOLHAS: PASTICA pasta catálogo com 100 folhas plásticas	PLAST PARK	UNI	300,00	3,90	1.170,00
00068	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo	CAVIA	UNI	100,00	0,30	30,00
00077	PILHAS MEDIAS ALCALINAS pilhas médias alcalina	MOXX	UNI	100,00	1,05	105,00
00078	FITA CORRETIVA fita corretiva, 10 metros de comprimento, largura 45.2 mm	JOCCAR OFFICE	UNI	250,00	2,05	512,50
00115	COLCHETE TIPO BAILARINA Nº 12 colchetes nº 12, 60 mm, caixa com 72 unidades.	BACCHI	CX	100,00	3,00	300,00
00126	TELA PARA PINTURA 30X30 CM painel para pintura medindo 30x30 cm, na cor branca.	QUADROS DESIGN	UNI	200,00	5,14	1.028,00
00127	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA utiliza refis de cola grosso com 1,12 cm de diâmetro.	GLUE E GLOW	UNI	100,00	9,90	990,00
00128	REFIL PARA COLA QUENTE FINO refil para cola quente em bastão fino, pacote com 500 g	RAMOS BRITO	PCT	300,00	13,90	4.170,00
00129	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSO refil para cola quente em bastão grosso, pacote com 1 kg.	RAMOS BRITO	PCT	60,00	14,50	870,00
00138	PAPEL SULFITE - GRAMATURA 75G - ALCALINO - TAMANHO A4 papel sulfite 75g 210x297 a4 - cores variadas	NAVIGATOR	PCT	100,00	4,99	499,00
00139	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA pasta classificadora com grampo plástico estendido, capacidade para até 500 folhas sulfite 75g/m. produzida em cartolina 480 g/m². qualidade igual ou semelhante a dello.	DELLO	UNI	2.000,00	1,50	3.000,00
00160	CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO carimbo automático personalizado, área de impressão: 14 x 38 mm, cores do	360 IMP	UNI	200,00	10,90	2.180,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 16/06/2020 - Processo Nº 000037/2020

<i>Vencedor</i>	PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI
<i>CNPJ</i>	27.104.873/0001-09
<i>Endereço</i>	Rua Fioravante Padula, 107 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237461883

estojo variadas, cor da tinta: azul, preto ou vermelho.

00166	REDE DE CAMPO DE FUTEBOL rede de campo de futebol polietileno 4 fios com proteção uv	GISMAR	UNI	10,00	180,00	1.800,00
00169	TROFÉU VICE CAMPEÃO 65CM troféu vice campeão 65cm base 20x20 com gravação e logo da prefeitura.	IND VITORIA	UNI	20,00	59,00	1.180,00
00172	MEDALHA DOURADA 6CM medalha dourada 6cm com gravação e logo da prefeitura	GEDEVAL	UNI	500,00	1,60	800,00
00173	MEDALHA PRATA 6CM medalha prata 6cm com gravação e logo da prefeitura	GEDEVAL	UNI	500,00	1,60	800,00
00175	BOLA DE FUTSAL bola de futsal de poliuretano	KIP STAR	OUTRO	150,00	25,00	3.750,00
00177	BOLA DE HANDEBOL H2L bola de handebol h2l de poliuretano	STADION	OUTRO	150,00	38,00	5.700,00

Total do Fornecedor: 150.075,50

Total Geral: 334.960,60